Urbem peterent, alia ratione disponere, qua distributio nationum per 

singulos quinquennii annos in can. 340 § 2 C. I. C. statuta aptius 

ordinaretur. 

Cum enim multis in orbis regionibus plurimae interim erectae sint 

novae dioeceses atque sacrorum Pastorum numerus auctus et ubique 

terrarum faciliora et frequentiora in dies evadant itinera, evenit, ut 

quibusdam annis. Episcopi fere turmatim ad sacra Limina accedant, 

adeo ut singulare ipsorum cum Summo Pontifice colloquium perdifficile, 

immo saepius vix possibile, fiat. 

Quapropter, collatis consiliis cum Sacris Congregationibus pro Gen

tium Evangelizatione et pro Ecclesiis Orientalibus, haec Sacra pro 

Episcopis Congregatio, de mandato Summi Pontificis, quae sequuntur 

decernit : 

1. Canoni 340 § 2 C. I. C. derogatur et nova per singulos quinquen

nii annos regionum distributio statuitur, ab universis ritus latini Epi

scopis servanda. 

Pro Episcopis vero rituum orientalium vigere pergit can. 405 § 3 

Litterarum Apostolicarum Cleri sanctitati.9 

2. Quinquennia fixa et communia manent eaque computantur a 

die 1 ianuarii 1976 ; relationem de statu dioecesis, ad Urbem accedentes, 

exhibebunt : 

a) in primo quinquennii anno Episcopi Italiae, Hispaniae, Melitae 

necnon Africae Septentrionalis, 1 0 Occidentalis 1 1 et Orientalis ; 1 2 

6 Cfr. Paulus Pp. VI, Litt. Apost. Sollicitudo omnium Ecclesiarum motu proprio 

datae, 24 iun. 1969: AAS 61 (1969), p. 475. 
7 Sixtus Pp. V, Const. Apost. Romanus Pontifex, 20 dec. 1585: Bull. Rom., tom. 4, 

IV, 173-176. 
8 Cfr. S. Congregatio Consistorialis, Decr. A remotissima, 31 dec. 1909: A.A.S. 2 

(1910), pp. 13-16. 
9 A.A.S. 49 (1957), p. 554. 
10 Nationum scilicet, quae sunt: Algeria, Aethiopia, Marochium, Respublica Arabica 

Aegypti, Respublica Arabica Libyae, Sahara Hispanica, Somalia, Sudania. 
11 Nationum scilicet, quae sunt: Dahomeia, Gambia, Gana, Guinea, Liberia, Litus 

Eburneum, Malia, Mauritania, Mons Leoninus, Niger, Nigeria, Senegalia, Togum, Volta 

Superior. 
12 Nationum scilicet, quae sunt: Chenia, Malavia, Tanzania, Uganda, Zambia. 
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b) in secundo ceteri Episcopi Europae et Afr icae; 

c) in tertio Episcopi Americae Septentrionalis et Centralis, insu

larum Caribicarum necnon Oceaniae; 

d) in quarto Episcopi Americae Meridionalis praeter Brasiliani, 

Asiae Meridionalis 1 3 et Orientis Medii ; 1 4 

e) in quinto Episcopi Brasiliae atque ceterarum Asiae regionum. 

3. Paragraphi vero 1 et 3 eiusdem canonis 340 necnon canones 341 

et 342, visitationem sacrorum Liminum atque relationes de statu dioe

cesium respicientes, non immutantur. 

4. Aliquot mensibus ante initium uniuscuiusque anni Legati pontificii 

earum nationum quarum interest praestitutum tempus ad visitationem 

adimplendam Episcopis memorabunt atque Praesides Conferentiarum 

episcopalium invitabunt, ut, collatis cum Praesulibus consiliis, tabellam 

conficiant unum vel aliud temporis spatium definientes quo singuli 

vel, si peculiaria adiuncta id suadeant, complures Romano Pontifici se 

sistent. 1 5 Quibus peractis, iidem Legati consilia inire curabunt cum 

domus pontificiae Praefectura, ad quam pertinet Episcoporum visita

tiones per totum anni cursum apte distribuere. 

5. Relationem de statu concreditae dioecesis congruo tempore ante 

suum in Urbem adventum Episcopi peropportune mittere velint. 

Quae omnia Summus Pontifex Paulus, Divina Providentia Pp. V I , 

approbare et auctoritate sua confirmare dignatus est et publici iuris 

fieri iussit, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 29 mensis iunii, in sollemnitate sanctorum Apostolorum Petri et 

Pauli, anno M C M L X X V . 

& SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. ffi S. 

® Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

13 Nationum scilicet, quae sunt: Bangladesa, India, Irania, Pakistania, Taprobanes 

seu Sri Lanka. 
14 Nationum scilicet, quae sunt: Arabia, Iraquia, Cuvaitum, Libanus, Palaestina, 

Respublica Arabica Syriae, Turcarum Respublica; Patriarchatus Latinus Hierosolymi

tanus. 
1 5 Cf. can. 341 § 1. 
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I I I 

VENTIMILIENSIS 
( V E N T I M I L I E N S I S - SANCTI ROMULI) 

D E C R E T U M 

De mutatione nominis dioecesis 

In dioecesi Ventimiliensi urbs Sancti Romuli italice quidem San Re

mo, exstat quae sive fidelium numero sive religionis operibus et inco

larum industria hisce temporibus magna incrementa coepit. 

Nunc vero Exc.mus P. D. Angelus Raimundus Verardo, Episcopus 

Ventimiliensis, vota quoque plerique cleri atque fidelium exprimens, 

ab Apostolica Sede enixe rogavit ut dioecesis Ventimiliensis aptius 

Ventimiliensis-Sancti Romuli appellaretur, vulgato vero sermone Ven-

timiglia-San Remo. 

Quapropter Sacra Congregatio pro Episcopis, his omnibus rite per

pensis, vigore facultatum a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia 

Pp. V I , sibi tributarum, praesenti Decreto perinde valituro ac si Apo

stolicae sub plumbo Litterae datae forent, Sancti Romuli nomen unit 

veteri titulo Ventimiliensi, ita ut posthac dioecesis et Episcopus Venti

miliensis-Sancti Romuli nuncupari possit ac debeat. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, es Aedibus S. Congr. pro Episcopis die 3 iulii 1975. 

6B SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I V 

VENTIMILIENSIS - SANCTI ROMULI 

D E C R E T U M 

De Concathedralis erectione 

Novissimis hisce temporibus urbs Sancti Romuli, quae intra fines 

dioecesis Ventimiliensis-Sancti Romuli exstat, incolarum negotiorumque 

prospera suscepit incrementa. 

Sacra autem Congregatio pro Episcopis, vota excipiens Exc.mi P. D. 
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Angeli Raimundi Verardo, Episcopi Ventimiliensis-Sancti Romuli, vi

gore specialium facultatum a Summo Pontifice Paulo, Divina Provi

dentia Pp . V I , sibi tributarum, templum in eadem urbe exstans, Deo 

in honorem Sancti Syri dicatum, ad dignitatem concathedralis evehen-

dum censuit cum vero id in animarum bonum cessurum merito videatur. 

Quapropter praesenti Decreto Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

praefatum templum Sancti Syri ad dignitatem et fastigium ecclesiae 

concathedralis evehit, ita ut in eadem ecclesia cathedra episcopalis 

erigi possit et Episcopus Ventimiliensis-Sancti Romuli pro tempore, 

prout ipsi magis expedire videtur, sollemnia quae maluerit pontificalia 

exercere queat. 

Ad haec omnia executioni mandanda Sacra Congregatio pro Epi

scopis deputat Exc.mum P. D. Angelum Raimundum Verardo eidem 

tribuens necessarias et opportunas facultates etiam sub delegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, facto ei onere mittendi quam primum ad hanc Sacram Con

gregationem exemplar peractae executionis actus. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congr. pro Episcopis die 3 iulii 1975. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

* Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

V 

BURGI S. SEPULCHRI ET ALIARUM 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Quo aptius christiani gregis fidelibus consuleretur fieretque Sacro

rum Antistitum fructuosior labor, visum est aetatis nostrae necessita

tibus congruens ac votis Concilii Oecumenici Vaticani Secundi de 

aptiore dioecesium territoriorum compositione consentaneum, si qua

rundam circumscriptionum territorium in Etruria rectius disponeretur. 

Auditis ideo locorum Ordinariis quorum interest et praehabito voto 
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Conferentiae Episcopalis Etruriae, sacra Congregatio pro Episcopis 

rata huiusmodi immutationem in bonum animarum cessuram vigore 

specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo Divina Provi

dentia Pp. VI tributarum, praesenti decreto perinde valituro ac si 

Apostolicae Litterae datae forent, quae sequuntur decernit, quin 

tamen ignoret alia in eadem regione inveniri territoria — praesertim 

ea quae in administrationem apostolicam concredita sunt aut nunc 

ipsum concreduntur — ulterius studium expostulantia quo aptior pasto

ralis regionis ordinatio iudicio Sanctae Sedis suo tempore ab Ordina

riis quibus pertinet proponatur. 

Ut ecclesiastici fines cum limitibus civilium regionum vel provin

ciarum conveniant, eadem sacra Congregatio separat : 

— a dioecesi Burgi S. Sepulchri territorium municipiorum vulgo 

Goleata et Santa Sofia atque territorium paroeciarum municipii vulgo 

Bagno di Romagna quae positae sunt ad partem fluminis Bidente et 

ea dioecesi Foroliviensi adnectit ; territoria vero — hucusque ad dioe

cesim Burgi S. Sepulchri pertinentia — municipii vulgo Verghereto 

et paroeciarum municipii Bagno di Romagna quae patent ad partem 

fluminis Savio dioecesi Caesenatensi adscribit, quatenus inter dioeceses 

Caesenatensem et Sarsinatensem — quae immediate dicta territoria 

tangit — eadem pastoralis plaga constituitur ; 

— ab archidioecesi Ianuensi insulam vulgo Capraia, quae ad provin

ciam civilem Liburnensem pertinet, illamque Liburnensi dioecesi ad

scribit. 

Insuper quo magis dioecesium fines internae ordinationi conveniant, 

eadem sacra Congregatio statuit ut : 

— a dioecesi Pistoriensi seiungatur et dioecesi Pratensi adnectatur 

territorium paroeciarum quae vulgato nomine appellantur Cantagallo, 

Cavarzano, Fossato, CrHcigliana, Luieciana, Mercatale, Migliana, Mon-

tepiano, S. Quirico di ~Vem\o, S. Ippolito, Sasseta, JJsella; 

— a dioecesi Soanensi-Pitilianensi separetur et dioecesi Grossetanae 

uniatur territorium paroeciarum vulgo Rispescia et Alberese quae intra 

fines eiusdem municipii Grossetani exstant ; 

— archidioecesi Senensi adscribatur territorium municipii vulgo 

Asciano, excepta parte quae nunc ad Abbatiam nullius S. Mariae 

Montis Oliveti Maioris pertinet, donec iuxta generales normas ab Apo

stolica Sede circa territoria abbatiarum datas aliter provideatur. 

Statuit quoque sacra Congregatio pro Episcopis, ut una cum terri

torio municipiorum, ecclesiae adnectantur, oratoria, domus et coeme-
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teria paroecialia, piae fundationes et quaecumque alia ecclesiastica 

bona et iura quomodocumque ad paroecias vel ecclesias illorum muni-

cipiorum spectantia. 

Documenta et acta, singulas de quibus agitur paroecias respicientia, 

a Curia a qua ad Curiam dioecesis, cui paroeciae aggregandae sunt, 

tradantur. 

Ad Clerum vero quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius 

territorio beneficium aut officium legitime detinent; ceteri autem clerici 

dioecesi illi incardinati maneant, in cuius territorio legitimum habent 

domicilium. Utriusque tamen dioecesis Episcopis Ordinariis fas est — ob 

congruas rationes — collatis consiliis cum sacerdotibus et clericis quo

rum interest, aliter eorum incardinationem disponere. 

Ad haec omnia perficienda sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

— pro uniuscuiusque sibi tributa territorii parte — Exc.mum Ismaelem 

Marium Castellano, Archiepiscopum Senensem; Exc.mum Augustum 

Gianfranceschi, Episcopum Caesenatensem ; Exc.mum Ioannem Proni, 

Episcopum Coadiutorem ac Administratorem Apostolicum Forolivien-

sem; Exc.mum Primum Gasbarri, Episcopum Grossetanum; Exc.mum 

Albertum Ablondi, Episcopum Liburnensem ; Exc.mum Petrum Fior-

delli, Episcopum Pratensem, onere imposito ad eandem sacram Con

gregationem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remit 

tendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 7 mensis octobris anno 1975. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O G E N T I U M E V A N G E L I Z A T I O N E 

S E U D E P R O P A G A N D A F I D E 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. V I , 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide, singulas quae sequuntur Ecclesias de novo 

Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 2 Octobris 1915. — Cathedrali Ecclesiae Udonthaniensi praefecit 

R. P. Georgium Yot Phimphisan, Congregationis Sanctissimi Redempto

ris sodalem, parochum in civitate Bangkokensi atque commissionis ad